Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  12.01.2023            № 2-рз
п. Волот

О назначении ответственных за
представление информации
оператору Новгородской области по
ведению мониторинга и контроля
устранения аварий и инцидентов на
объектах жилищно-коммунального
хозяйства Новгородской области

В целях реализации постановления Правительства Новгородской
области от 02.03.2021 № 50 «О Регламенте внесения информации в
автоматизированную информационную систему «Реформа жилищно-
коммунального хозяйства» государственной корпорации – Фонда содействия
реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановления
Правительства Новгородской области от 28.12.2022 № 721 «О внесении
изменений в постановление Правительства Новгородской области от
02.03.2021 № 50»:

1. Назначить директора Муниципального автономного учреждения
«Сервисный центр» Лаврова Андрея Владимировича ответственным за
организацию представления информации оператору Новгородской области
по ведению мониторинга и контроля устранения аварий и инцидентов на
объектах жилищно-коммунального хозяйства Новгородской области,
государственному областному казенному учреждению «Региональный центр
энергосбережения и нормативов Новгородской области», (далее - оператор
Новгородской области) для внесения в автоматизированную
информационную систему «Реформа жилищно-коммунального хозяйства»
государственной корпорации – Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства» (далее - Система МКА ЖКХ).

Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 12.01.2023 15:34
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2. Лаврову А.В. обеспечить, посредством Единой дежурно –
диспетчерской службы Волотовского муниципального округа, представление
оперативной информации по авариям и инцидентам, объектам жилищно-
коммунального хозяйства, а также планам мероприятий по их устранению в
соответствии с Регламентом внесения информации в автоматизированную
информационную систему «Реформа жилищно-коммунального хозяйства»
государственной корпорации – Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства, утвержденным постановлением
Правительства Новгородской области от 02.03.2021 № 50, в редакции
постановления Правительства Новгородской области от 28.12.2022 № 721, и
формой, в соответствии с приложением к данному распоряжению.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в муниципальной газете
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                             С. В. Федоров

Приложение
к распоряжению Администрации
Волотовского муниципального округа

от  12.01.2023
№ 2-рз

Форма представления оперативной информации по авариям и инцидентам,
объектам жилищно-коммунального хозяйства, а также планам мероприятий

по их устранению

Дата и время
возникно-

вения
события

Плановое
время

восстановле-
ния ресурсо-
снабжения

Наименование
эксплуати-

рующей
организации

Информация о
событии

(место события,
причина)

Силы и
средства,

задействованн
ые на АВР

(количество
бригад,
человек,
техника)